INDICAÇÃO N° 3133 /2025 
Nº PROCESSO: 5298/2025 
AUTOR: JOCEMIR DA ENFERMAGEM 
“INDICA AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE CARIACICA A NECESSIDADE DE 
ADOÇÃO DE MEDIDAS ADMINISTRATIVAS E LEGAIS VISANDO À INSTITUIÇÃO DE ABONO NATALINO 
COM O VALOR DE R$: 1.500,00(MIL E QUINHENTOS REAIS) AOS PROFISSIONAIS DA ENFERMAGEM 
VINCULADOS À REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE SAÚDE, ABRANGENDO ENFERMEIROS, TÉCNICOS 
DE ENFERMAGEM E AUXILIARES DE ENFERMAGEM.” 
FASE: LEITURA E VOTAÇÃO  

INDICAÇÃO N° 3194 /2025 
Nº PROCESSO: 5418/2025 
AUTOR: AÇUCENA